AC 100:10, p. 224, L27-30, c.1439 : Reccori domus de Zeelem prope Diest ad suam magnam instanciam & propter suas corporales infirmitates fit misericordia. Et preficimus ibidem in priorem domnum Johannem Louf, monachum professum domus Leodij ad conventus petitionem.

AC 100:3, p. 58, L21-22, c.1440 :

AC 100:24, p. 173, 12-15, c.1440: domnus johannes prior domus sancti johannis baptiste in zelem sacerdos pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem

AC 100:11, p. 2, L26-27, c.1440: Domnus Johannes, prior domus Sancti Johannes Baptiste in Zeelhem sacerdos pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.

PB:

Seynaeve, p. 410-411:

LiM120

**Joannes de Looz.**

e - subd 7 mars 1648  
dia 19 décembre 1648  
sds 23 septembre 1651  
vic ? - †.  
f - 5 mars 1680.

---

Stiennon, MB, p. 517:

AELi reg. 1642-52.

AC 100:27/6, p. 82, L19, c.1680 : dominus Joannes de Loz, professus et Vicarius domus Leodij.  
AELi, Chartreux, 7, obituaire, 5 mars: objit dominus Joannes de Looz professus et vicarius huius domus, 1680.

LiM121

**Joannes van Maaseik.**

d - nov 14 décembre 1541.

---

Stiennon, MB, p. 510.

LiM122

**Joannes Maren̄sis.**

- e - Bg vic 1609-c.1616  
Bg sac c.1616- †.  
f - c.1620.  
g - = LiM125 ?
- 

Stiennon, MB, p. 514:

PB:

de Wal, 7047, f° 145:

AC 100/28, p. 29, c.1620 (RABg Aanw. 593): domnus Joannes Maren̄sis professus domus Leodii Sacrista in do Monachorum Brugis

AC 100:27/4, p. 160, L1-2, c.1620: domnus Joannes Maren̄si, professus domus Leodij, Sacrista in domo monachorum Brugis

LiM123  
**Joannes Marepti.**  
f - c.1579.

---

PB.

**Joannes Mathieu/Martini**

f - 11 décembre 1506 (?)

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, 11 décembre : obijt domnus Joannes Mathieu(?) professus huius domus cum parentibus suis 1?06.

BgM136

**Joannes Mesdach.**

- b - Bruges (Flandre Occidentale).
- c - études à Louvain.
- e - proc 1506-1512
  - Lj P 16 avril 1513-1519
  - SA proc 1519-c.1524
  - Zierikzee P c.1524-1528
  - Bg P 1528-fin 1539
  - Bg moi fin 1539- †.
  - cvs 1528-1539
- f - 20 octobre 1540.

---

PB:

*Le Vasseur, Ephemerides, IV, 104, Joannes Mesdach, Brugge, 1540, 8 novembre. prior Brugis. — Vir omni laude dignus; qui praeuit domibus Leodii, Ziericzea et Brugis, ob zelum et pietatem commendatissimus. Qui cum diligentissima administratione nomen sibi immortale comparasset, ad Superos abiit anno 1540, 8 novembris (all. 20 octobris). Ex catalogo priorem Brugis.*

VDM:

*Stiennon, MB, p. 508:*

*de Wal, 7044, f° 55v:*

*RABg OKA 271 et 298:*

*SABg Fonds de Limburg Stirum, comptes:*

- AC 100:23/1, p. 82, L31, c.1528: priori domus Brugus non fit misericordia.*
- AC 100:27/2, p. 261, L33, c.1528 : Sermonem prior domus Brugis.*
- AC 100:23/1, p. 113, L34, c.1529: priori domus Brugus non fit misericordia.*
- AC 100:23/2, p. 20, L25, c.1530: priori domus Brugus non fit misericordia.*
- AC 100:23/2, p. 53, L1, c.1531: priori domus Brugus non fit misericordia.*
- AC 100:23/2, p. 85, L17, c.1532: priori domus Brugus non fit misericordia.*
- AC 100:23/3, p. 20, L31, c.1533: priori domus Brugus non fit misericordia.*
- AC 100:23/3, p. 49, L28, c.1534: priori domus Brugus non fit misericordia.*
- AC 100:23/3, p. 78, L13, c.1535: priori domus Brugus non fit misericordia.*
- AC 100:27/3, p. 29, L20-22, c.1541: Dominus Joannes Mosdach, prior Brugis, alias prior domorum Leodij et Montis Sion, ac Convisitator Teutoniae, habens plenum monachatum per totum ordinem, obiit 20. Octobris*

*SAL, Obituarium, 21 October: dns Johannes Mesdaris prior domus Brugis*

HFM075  
***Joannes Militis.***  
e - ini 1360.

---

LiM124

**Joannes Nanningius.**

- e - Ga vic 1593-1597  
Li vic c.1597-c.1599  
AL proc c.1599-1605  
SM rec 1605  
SM P 1605-1608  
Bois-le-Duc proc 1609, 1610  
Ga vic 1610-1612  
Ga vic 1613-c.1618  
Li c.1618-?  
Li ant? - †.  
f - **24/26 novembre 1627.**
- 

Stiennon, MB, p. 514:

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 24 novembre : obijt dmnus Joannes Naninguis professus domus huius alias prior domus Sylvæ Sancti martini, anno 1627

PB:

de Wal, 7043, f° 44v, 56v, 73v, 87v et 96v:

de Wal, 7043, 96<sup>v</sup>, 1608: priori domus Sylvæ S. Martini (domnus Jo. Nanningis professus domus Leodiensis) fit misericordia...

de Wal, 7047, f° 114 et 152v:

AC 100:49/5, p. 621, c.1598 : domus Hollandiæ quæ penitus eversa est bonorum administrationem relinquimus procuratori domus Lyræ ex directione visitatoris cui reddet rationem sicut et administrationem bonorum Cartusiæ nostra Majoris.

AC 100/28, p. 86, c.1628 (RABg CE 739): dominus Joannes Nanningius professus et Antiquior domus Leodiensis alias prior domus Sylvæ S. artini habens Missam de B. M. in 7 provincijs Alemaniæ

AC 100:27/4, p. 207, L3-6, c.1628: dominus Joannes Nannigius, professus et antiquior domus Leodiensis, alias prior Silvæ Sancti Martinj, habens missam de Beata per 7 provincias Alemaniæ  
RABg Aanw. 593:

AC 100/28, p. 17, c.1618: dominus Joannes Nanningius ibidem (Gandavi) vicarius revertatur ad domum Leodii suæ professionis

LiM125

**Joannes a Novavilla.**

e - Bx sac 1600

SM vic c.1600-c.1601

Li c.1601.

f - 15 mars 1635.

g -

---

de Wal, 7043, f° 14:

de Wal, 7047, f° 59:

de Wal, 7047, f° 62:

AEL, chartreux, 7, obituaire, 15 mars : obijt anno 1635 domnus Joannes de Novavilla prope Bastoniam,  
quondam pastor Sti Severini Leodij, monachus domus huius et quondam vicarius et sacrista

LiM126

**Joannes Piparts**

alias de Blisia.

b - Bilzen (Limbourg).

c - Bx ini 1456-**1457**

Li sac **1457**-1460(?).

f - Li 22 avril 1461.

g - auteur ?(graduale)

---

Stiennon, MB, p. 505:

Lamalle, p. 203:

AC 100:5, p. 127:

AC 100:12, p. 18, L32-33 et p. 19, L10-14 c.1462 : Domnus [Joannes] de Blisia, monacus professus dicte domus Omnia Apostolorum prope Leodium, sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem. Similiter dictus dominus Iohannes de Blisia habet anniversarium perpetuum per totum ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus eius, qui fuit x<sup>o</sup> kalendas Maii. Scribatur hec in calendariis conventionalibus domorum ordinis.

AC 100:27, p. 51, L30-32, c.1462, Joannes de Blisia, professus domus Leodij, habens anniversarium perpetuum sub 10 calendas Maij.

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, 22 avril : obijt dns Iohannes de Blisia monachus et sacerdos sacrista domus huius cum parentibus suis.

de Wal, 3442, Obituarium, 31 maius : dominus Joannes de Blisia, professus domus Leodij, hospes in initio fundationis huius domus.

Seynaeve, p. 416-417:

Pil, p. 119, 264.

LiM127

**Joannes Pistoris**

alias **Pistorum**.

- m.: Catherine Boelre.
- b - Maastricht (Limbourg, Pays-Bas).
- f - 14/15 octobre 1416 (**c.1418**).
- g - copiste et enlumineur.  
= LiM133 ? non !

---

PB:

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 15 octobre : obijt domnus Johannes Pistoris, monachus domus huius professus ac sacerdos cum parentibus suis.

AC 100:10, p. 19, L28-29, c.1418 : domnus Johannes Pistorum, monachus dormus prope Leodium pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:24, p. 14, L31-32, c.1418: domnus johannes pistoris monachus sacerdos prope leodium pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

Seynaeve, p. 418.

**LiM128** ?????

**Joannes de Rees.**

e - vic Li ? - †

f - 8 mars 1362.

g - frère de Helmont de Moylant, cofondateur.

---

Scholtens, *Reypens Album*, p. 385:

Seynaeve, p. 419.

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, 8 mars: obijt domnus Johannes de Rees frater domini Helmici de Moynlant  
vicarius domus huius cum parentibus suis.

LiM129

**Joannes de Saint-Vith.**

e - proc ? - ?

sac ? - ?

f - 6 mai 1536.

---

Stiennon, MB, p. 509:

Seynaeve, p. 421.

AC 100:27/3, p. 7, L11, c.1537: Domnus Joannes de Sancto Vito, professus domus Leodij.  
AEL, Chartreux, 7, obituaire, 3 mai : obijt dominus Johannes de Sancto Vito, vicarius et **quondam sacrista**  
domus huius cum parentibus suis.

LiM130

**Joannes de Salm**

alias **Psalmensis.**

e - vic ? - ?

proc ? - ?

f - **e.1558 11 octobre 1558 (c.1560).**

---

Stiennon, MB, p. 510:

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 11 octobre : obijt dominus Johannes Salmensisquondam procurator ac vicarius domus huius cum parentibus suis. 1558

PB:

AC 100:27/3, p. 134, L2-3, **c.1560**: dominus Joannes Psalmensis, professus et olim vicarius et procurator domus Leodij (**ne figure pas dans c.1558**)

LiM131

**Joannes Sapientis.**

- b - Malines (Anvers).
- c - 1362: chanoine Sainte-Croix, Liège.
- d - nov 1374.
- f - 14 août 1382.

---

Seynaeve, p. 423.

AEL, Chartreux 7, obituaire 7, 14 août : obijt domnus Johannes Sapientis monachus sacerdos domus huius cum parentibus suis.

LiM132

**Joannes van 's Hertogenbosch.**

d - 1° Di (DiM122)

2° Li.

e - Montdieu hos ? -ca 1441

Li cité c.1445

Li ? -1455- †.

f - 3 mai 1467.

---

AC 100100:12, p. 97, L3-4, c.1468 : Domnus Johannes de Boscoducis, monachus professus domus Omnium Apostolorum prope Leodium, sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 3 mai : obijt domnus Johannes de Buschodus, presentibus fuit monachus sacerdos domus huius cum parentibus suis.

L<sub>o</sub>M097

**Joannes van Steenland.**

e - P 1608-1609.

---

*AC 100:49/5, p. 709, c.1608 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanae doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesie, et maxima regnum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/5, p. 710, c.1608 : Missæ de Beata Virgine Maria : 12<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100:49/5, p. 713, c.1608 : collationem faciet anno futuro prior domus Leodii.*

*AC 100:49/5, p. 718, c.1609 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanae doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesie, et maxima regnum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/5, p. 719, c.1609 : Missæ de Beata Virgine Maria : 13<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

LiM133

**Joannes de Trajecto.**

- d - ca 1367.
- e - proc 1376-1393  
vic fin 1393- ?  
moi ? - †
- f - 5 juin 1416
- g - = LiM127 ? NON !!

---

PB:

AEL, Chartreux, 6 : obiit dominus Johannes de Trajecto primus huius domus professus circa L habens annos in ordine activus multum in negotiis domus expediendis nonis junii anno1416

AEL, Chartreux, 7, obituaria, 15 octobre : obijt dominus Johannes de Traiecto, monachus professus et quondam vicarius etiam procurator domus huius cum parentibus suis.

AC 100:7, p. 77, L34, c.1417 : dominus Ioannes de Traiecto sacerdos monachus domus prope Leodium.

AC 100:24, p. 9, c.1417: dominus Johannes de Traiecto sacerdos monachus domus prope Leodium pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordine].

AC 100:10, p. 11, L13-14, c.1417: dominus Johannes de Traiecto, sacerdos monachus, domus prope Leodium, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordine].

BgM143

**Joannes Vierlinc**

*alias van Hinrlinge, van Rinelinge, de Vierlingis, Virlinck.*

- e - Utrecht hos ? -c.1397  
Li hos c.1397, 1403, 1405  
Bg ? - †.  
f - c.1410.
- 

PB:

*AC 100:26, p.17:*

*AC 100:25, p. 215, L3-7, c.1397: Novam plantationem Novaë Lucis prope Traiectum omni via et modo quibus melius possumus ordini incorporamus, præficientes in priorem dictæ domus donnam Tyndemannum ad præsens Rectorem ipsius domus; ordinantes quod donnus Joannes Vincelinck de Flandria hospes dictæ domus revertatur ad domum Leodii, in qua ante fuit professus.*

*AC 100:25, p. 311, L13-15, c.1403 : (Liège) Et donnum Joannem Vierlinck hortamur, ut habeat de his quæ scripsit capitulo, ad augmentum meriti fidei et sui coronam*

*AC 100:25, p. 344, L17-22, c.1405 : priori Leodii non fit misericordia. Et de licentius quas petivit a capitulo generali, respondebit sibi prior Trevirensis. Et committimus priori Hollandie autoritatem nostram super dictam domum usque ad futurum capitulum generale. Et habeat ad eum recursum in suis necessitatibus ; similiter quoque donnus Joannes Virlinck hospes habeat recursum ad eundem priorem, qui ei provideat secundum suam discretionem.*

LiM134

**Joannes de Weert.**

d - 1<sup>o</sup> AL (ALM155)

2<sup>o</sup> Li.

e - Li vic ? - ?

Ga P 1417

Li P 1418-1425

Li moine 1425- †.

f - 14/**15** avril 1427.

g - = GaM129 ?

---

de Wal, 4051-68, f° 125 et 131:

RAA KL 22:

Stiennon, MB, p. 502-3.

- AC 100:10, p. 36, L18-19, c.1419 : priori domus prope Leodium non fit misericordia.  
AC 100:24, p. 25, L37-38, c.1419 : priori domus prope leodium non fit misericordia.  
AC 100:10, p. 44, L24-25, c.1420 : priori domus prope Leodium non fit misericordia.  
AC 100:24, p. 33, L39, c.1420 : priori domus prope Leodium non fit misericordia.  
AC 100:8, p. 11, L26, c.1420 : priori domus prope Leodium non fit misericordia.  
AC 100:10, p. 52, L29, c.1421 : priori domus prope Leodium non fit misericordia.  
AC 100:8, p. 29, L27, c.1422 : priori domus Omnia Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.  
AC 100:10, p. 64, L5-6, c.1422 : priori domus Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.  
AC 100:24, p. 47, L40-41, c.1422 : priori domus apostolorum prope leodium non fit misericordia.  
AC 100:8, p. 37, L8, c.1423 : diffinitores ..... Leodii 5<sup>e</sup>.  
AC 100:8, p. 49, L20, c.1423 : priori Omnia Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.  
AC 100:10, p. 74, L16, c.1423 : priori domus Omnia Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.  
AC 100:8, p. 69, L2, c.1424 : priori domus Omnia Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.  
AC 100:24, p. 54, L18-19, c.1423 : priori domus Omnia Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.  
AC 100:24, p. 61, L29-30, c.1424 : priori domus Omnia Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.  
AC 100:10, p. 93, L5, c.1425 : priori Omnia Apostolorum prope leodium non fit misericordia.  
AC 100:24, p. 72, L24, c.1425 : priori omnia apostolorum prope Leodium non fit misericordia.  
AC 100:8, p. 112, L16, c.1426 : priori domus prope Leodium non fit misericordia.  
AC 100:8, p. 121, L13-14, c.1427 : dominus Ioannes de Voert monachus domus Leodij pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum ordinem].  
AC 100:10, p. 104, L3, c.1427 : Dominus Johannes de Weert monachus & sacerdos domus Leodij pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum ordinem].  
SAL, Obituarium, 15 Aprilis: dns Johannes Weert monachus professus ac quondam prior domus Leodij ac et: professus domus hujus.

*LoM101*

**Joannes Zurpel**

*alias Zurckel.*

*b - Louvain (Brabant).*

*d - 1543.*

*e - rec 10 octobre 1551-c.1552*

*P c.1552-c.1560*

*Li P c.1560- †.*

*f - Lo 5 février 1562.*

---

*Delvaux, MB, p. 1477:*

*Stiennon, MB, 511:*

*AC 100:40, p. 39, L27-29, c.1560 : priori domus Leodii ad suam magnam onstanciam fit msericordia. Et preficimus in priorem dicte domus dominum Johannes Surpel, propterea a prioratu domus Lovaniū absolutum.*

*AC 100:40, p. 39, L18-19, c.1560 : domus Hollandie visitetur per priores Leodii et Lyre.*

*AC 100:40, p. 39, L31, c.1560: priori domus Traiecti non fit misericordia. Et domus ipsa pro hac vice visitetur in forma ordinis per priores domorum Amsterdamensis et Leodii, quibus cmmittimus ut veritatem scriptorum septem conventionalium professorum et domini Henrici contra priorem inquirant, partes summarie audiant usque ad diffinitivam exclusive; quam reverendo patri Cartusie remittant cum eorum iudicio et avisamento. Et interim dominum Henricum plenam per eos auditum, in aliqua domo provoncie in qua posset salubriter consolari ollcent, sicut viderint expedire, auctoritate capituli generalis.*

*AC 100:40, p. 48, L30, c.1560 : collationem faciet anno futuro prior domus Leodii.*

*AC 100:40, p. 60, L11-12, c.1562 : dominus Joannes Zurpel, prior domus Leodii, professus & olim prior domus Lovaniī, qui obiit quarta februarii. Pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem.*

*AEL, Chartreux, 7, Obituaire, 7 février : obiit dns Joannes Zurpel Lovaniensis, prior domus hujus et antea prior domus Lovanij.*

*De Ram, J. Molanus, L'histoire de la ville de Louvain, Bruxelles, 1861, 1<sup>e</sup> partie , p. 304-305 : Joannes Surpel, Lovaniensis. Professus domus Lovaniensis ac ejusdem domus prior, postea autem ex mandato capituli prior Leodiensis. Obiit Lovaniī anno 1582, 8 februarii, latus ex ruina currus cum vase onusti.*

PB:

*AC 100:27/3, p. 144, c.1562: Domnus Joannes Zurpel, prior domus Leodij, professus et olim prior domus Lovanij, qui obiit 4<sup>a</sup> Februarij*

LiM135

**Joannes-Baptista Leonire.**

e - ant? - †.

f - c.1788.

---

PB.

Ego Frater Joannes Baptista promitto stabilitatem & obedientiam & conversionem morum meorum coram Deo & Sanctis ejus & Reliquijs istius Eremi ? quæ constructa est ad honorem Dei & Beatæ semper Virginis Mariæ, & Beati Joannis Baptistæ : In præsentia Domni Andreæj prioris. 21 9bris 1755.

LiM136

**Joannes-Bruno Vanes**

alias **Vannes.**

e - moine ? -1658- †

f - 28 novembre 1663.

---

Stiennon, MB, p. 517:

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, 28 novembre: obijt domnus Joannes Bruno Vanes, professus domus huius anno 1663

AC 100/34, c.1664 (RABg CE 1827): domnus Joannes Bruno Vannes professus domus Leodij

Lettres à Dom Pierre-Antoine Pecquius, dom Aug. Devaux, Séignac, 1969, p. 20, n. 3: Lettre du 13 novembre 1658, Ce religieux était dom Jean-Bruno Vannes, profès de Liège, qui devait mourir dans sa maison de profession, incarcéré, en 1663. Les lettres 10, 11 et 24 ne nous donneront que trop de nouvelles de ce demi-fou indésirable!